
                                

Tel/ fax: 00355 224 3729,  Mob: 00355682026559 , E 

                                                                              

                                  KOMUNIKATE PER SHTYP

OJF The Door, është një organizate e riregjistruar pranë gjykatës se rrethit 
gjyqësor Tirane me numër vendimi 123/1
pajisur me license nga Ministria e punes, ceshtjeve sociale dhe shanseve te 
barabarta per ofrimin e sherb
vjecar. 

Shkodra eshte ne nje situate kritike me permbytjet e diteve te fundit.
shtëpi në zonën e nën Shkodrës janë përmbytur për shkak të sasisë së madhe të 
ujit që shkarkohet nga diga e 
fundit e kane perkeqesuar situaten ne keto zona.

Dëmet në këto zona jane shumë të mëdha
qendrojne ne shtepite e tyre.
“Rozafa” ku kane nevoja imediate per ushqime dhe veshmbathje.

Sot me date 13 Janar ne oren 11.00 prane hotel “Turizmi”  shoqata “The Door”
ne bashkepunim me Bashkine Shkoder,
te zonave te Shkodres qe jane permbytur
veshmbathje dhe cizme. 

.

Per me shume informacion jeni i lutur te na kontaktoni
www.infothedoor.com ose te na vizitoni ne adresen tone: Lagjia: N. Gjylbegu, Rr: B.Bishanaku, 
Shkoder. 

Tel/ fax: 00355 224 3729,  Mob: 00355682026559 , E -Mail: thedoor@infothedoor.com, wwwinfothedoor.com

                                                                              Shkoder me

KOMUNIKATE PER SHTYP

OJF The Door, është një organizate e riregjistruar pranë gjykatës se rrethit 
gjyqësor Tirane me numër vendimi 123/1 me date 20. 04. 2007. 
pajisur me license nga Ministria e punes, ceshtjeve sociale dhe shanseve te 
barabarta per ofrimin e sherbimeve Sociale me nr: 252, dt 31. 01. 2008 me afat 3 

Shkodra eshte ne nje situate kritike me permbytjet e diteve te fundit.
shtëpi në zonën e nën Shkodrës janë përmbytur për shkak të sasisë së madhe të 
ujit që shkarkohet nga diga e hidrocentralit të Vaut te Dejës. Shirat e diteve te 

esuar situaten ne keto zona.

Dëmet në këto zona jane shumë të mëdha ku eshte e pamundur qe banoret
qendrojne ne shtepite e tyre. Disa prej ketyre familjeve jane strehuar ne Hotel 

ku kane nevoja imediate per ushqime dhe veshmbathje.

ot me date 13 Janar ne oren 11.00 prane hotel “Turizmi”  shoqata “The Door”
Bashkine Shkoder, i ka ardhur ne ndihme disa 

te zonave te Shkodres qe jane permbytur me ndihma qe konsistojne ne 
veshmbathje dhe cizme. 

       

Per me shume informacion jeni i lutur te na kontaktoni ne adresen tone te internetit: 
ose te na vizitoni ne adresen tone: Lagjia: N. Gjylbegu, Rr: B.Bishanaku, 

, wwwinfothedoor.com

Shkoder me 13. 01. 2010

OJF The Door, është një organizate e riregjistruar pranë gjykatës se rrethit 
2007. Ajo eshte e 

pajisur me license nga Ministria e punes, ceshtjeve sociale dhe shanseve te 
imeve Sociale me nr: 252, dt 31. 01. 2008 me afat 3 

Shkodra eshte ne nje situate kritike me permbytjet e diteve te fundit. Qindra 
shtëpi në zonën e nën Shkodrës janë përmbytur për shkak të sasisë së madhe të 

Shirat e diteve te 

undur qe banoret te 
jane strehuar ne Hotel 

ku kane nevoja imediate per ushqime dhe veshmbathje.

ot me date 13 Janar ne oren 11.00 prane hotel “Turizmi”  shoqata “The Door”
disa prej familjeve

me ndihma qe konsistojne ne 

ne adresen tone te internetit: 
ose te na vizitoni ne adresen tone: Lagjia: N. Gjylbegu, Rr: B.Bishanaku, 


